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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
2012-06-09 - 15:37 Wyniki
Top LOZP Open 27.59 FEDOROWICZ, Rafal 00503 Gorzow 2006-11-25
Top LOZP 12 32.57 CHOJAK, Rafał 00603 Warszawa 2007-12-07
Top LOZP 13 31.85 BRZUŚ, Michał 00203 Krasnik 2010-06-12
Top LOZP 14 28.33 BRZUŚ, Michał 00203 Debica 2011-07-02
Top LOZP 15 28.73 ŚWITKOWSKI, Jan 01003 Ostrowiec Sw. 2009-05-23
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 35.44 312
2. MAZUR, Oskar 99 Fala Kraśnik 36.06 296
3. GRABEK, Filip 99 Lublinianka 36.92 276
4. ZARZYCKI, Damian 00 Sparta Biłgoraj 36.95 275
5. PTASZYŃSKI, Adam 99 Avia Świdnik 37.68 259
6. WIÓRKO, Dawid 00 Orka Zamość 38.56 242
7. PASZKO, Maciej 99 Sparta Biłgoraj 40.06 216
8. KOSMALA, Szymon 00 LUKS Orlik Lublin 40.42 210
9. KAWALEC, Lech 99 Orka Zamość 41.15 199

10. KRAWIEC, Maciej 99 Fala Kraśnik 43.11 173 SC 1
11. ROGALSKI, Bartosz 99 Avia Świdnik 43.11 173 SC 2
12. SĘDŁAK, Wiktor 99 Orka Zamość 43.52 168
13. DUDZIK-ŁAGOŹNY, Kuba 99 Avia Świdnik 45.18 150
14. PIEKARUŚ, Damian 99 Avia Świdnik 45.40 148
15. BOROWIEC, Jonasz 00 Lider Chełm 47.95 126

Junior

1. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 31.12 460
2. GRZYWA, Karol 97 Fala Kraśnik 32.46 406
3. RABEK, Tomasz 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 33.98 354
4. BOROWSKI, Tomasz 97 Wisła Puławy 34.20 347
5. PAWĘZKA, Michał 98 Sparta Biłgoraj 35.14 320
6. KRÓL, Maciej 97 Wisła Puławy 36.01 297
7. JANKOWSKI, Mikołaj 98 Delfinek Łuków 36.24 291
8. BRODZIAK, Paweł 98 Sparta Biłgoraj 36.72 280
9. ZAPALSKI, Krystian 98 Fala Kraśnik 37.23 269

10. BORNUS, Wiktor 98 Fala Kraśnik 39.13 231
11. JAKONIUK, Mateusz 98 AZS AWF Biała Podlaska 39.95 217
12. GĘBORYS, Kacper 98 AZS AWF Biała Podlaska 40.00 217
13. DEJNEKO, Dominik 97 AZS AWF Biała Podlaska 40.16 214

Open

1. HAŁACZKIEWICZ, Paweł 93 Wisła Puławy 27.93 637
2. WĄSIK, Jakub 94 Fala Kraśnik 29.34 550
3. GAŁOTA, Bartosz 90 AZS AWF Biała Podlaska 29.42 545
4. ZAKRZEWSKI, Jakub 96 Wisła Puławy 29.87 521
5. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 31.12 460
6. ŚRODEK, Arkadiusz 96 Lublinianka 31.79 432
7. MAZUR, Andrzej 95 Avia Świdnik 32.07 421
8. GRZYWA, Karol 97 Fala Kraśnik 32.46 406
9. KOMOSA, Mateusz 95 Avia Świdnik 33.43 371

10. RABEK, Tomasz 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 33.98 354
11. BOROWSKI, Tomasz 97 Wisła Puławy 34.20 347
12. MIRONIUK, Rafał 95 Huragan Miedzyrzec Podl. 34.55 336
13. PAWĘZKA, Michał 98 Sparta Biłgoraj 35.14 320
14. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 35.44 312
15. KRÓL, Maciej 97 Wisła Puławy 36.01 297
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. MAZUR, Oskar 99 Fala Kraśnik 36.06 296
17. JANKOWSKI, Mikołaj 98 Delfinek Łuków 36.24 291
18. BRODZIAK, Paweł 98 Sparta Biłgoraj 36.72 280
19. GRABEK, Filip 99 Lublinianka 36.92 276
20. ZARZYCKI, Damian 00 Sparta Biłgoraj 36.95 275
21. ZAPALSKI, Krystian 98 Fala Kraśnik 37.23 269
22. PTASZYŃSKI, Adam 99 Avia Świdnik 37.68 259
23. WIÓRKO, Dawid 00 Orka Zamość 38.56 242
24. BORNUS, Wiktor 98 Fala Kraśnik 39.13 231
25. JAKONIUK, Mateusz 98 AZS AWF Biała Podlaska 39.95 217
26. GĘBORYS, Kacper 98 AZS AWF Biała Podlaska 40.00 217
27. PASZKO, Maciej 99 Sparta Biłgoraj 40.06 216
28. DEJNEKO, Dominik 97 AZS AWF Biała Podlaska 40.16 214
29. KOSMALA, Szymon 00 LUKS Orlik Lublin 40.42 210
30. KAWALEC, Lech 99 Orka Zamość 41.15 199
31. KRAWIEC, Maciej 99 Fala Kraśnik 43.11 173 SC 1
32. ROGALSKI, Bartosz 99 Avia Świdnik 43.11 173 SC 2
33. SĘDŁAK, Wiktor 99 Orka Zamość 43.52 168
34. DUDZIK-ŁAGOŹNY, Kuba 99 Avia Świdnik 45.18 150
35. PIEKARUŚ, Damian 99 Avia Świdnik 45.40 148
36. BOROWIEC, Jonasz 00 Lider Chełm 47.95 126

PK BĄK, PATRYK 99 Muszelka Warszawa 39.13 231


